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tesa® Podkładki filcowe Ø 26
mm 57894
Cena brutto 3,75 zł

Cena netto 3,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Podkładki filc.Tesa fi26 białe

Kod EAN 4042448885036

Opis produktu
Podkładki filcowe tesa® do zastosowań domowych to praktyczny sposób na ochronę podłogi i zapobieganie
zarysowaniom każdej powierzchni.

Ochrona powierzchni z drewna, szkła, parkietu, laminatu i płytek
W różnych rozmiarach lub do samodzielnego wycięcia
W białym i brązowym kolorze

Kod produktu: 57894

Kolory: biały

Wymiary: Ø 26 mm

 

Informacje: okrągły 

Główne cechy

Ochrona powierzchni z drewna, szkła, parkietu, laminatu i płytek
W różnych rozmiarach lub do samodzielnego wycięcia
W białym i brązowym kolorze

 

 

Opis produktu

Wszechstronne podkładki filcowe tesa® chronią przed zarysowaniami i ograniczają poziom hałasu. Wytnij podkładki pod meble
w odpowiednim rozmiarze tak, aby chronić parkiet przed zarysowaniami. Przymocuj okrągłe płatki filcowe pod nogami krzeseł,
aby skutecznie i trwale chronić podłogę. Przyklejaj podkładki pod wazonami, przedmiotami dekoracyjnymi i wszystkim tym, co
chcesz postawić na kredensie nie uszkadzając przy tym jego cennej powierzchni. Przymocuj je pod głośnikami systemu
multimedialnego, aby poprawić jakość dźwięku i zapewnić redukcję dźwięku strukturalnego.
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Powierzchnia filcu jest miękka, ale jednocześnie wystarczająco lita. Filc idealnie sprawdza się, jako rozwiązanie do
zapobiegania zarysowaniom i do wygłuszania hałasu. Podkładki filcowe tesa® nadają się do wielu różnych zastosowań
zapewniających redukcję hałasu i ochronę przed zarysowaniami.
 

Okrągłe płatki lub prostokątne arkusze
Podkładki filcowe tesa® Protect, które doskonale sprawdzają się w połączeniu ze wszystkimi rodzajami powierzchni, nie tylko
są dostępne w kolorze białym lub brązowym, ale również, jako kółka w trzech różnych średnicach lub jako duże prostokątne
arkusze przeznaczone do samodzielnego cięcia. Dzięki samoprzylepnemu nośnikowi przyklejają się do niemal każdej płaskiej i
dostatecznie gładkiej powierzchni.
  

Wysoce wszechstronne podkładki pod meble
Podkładki filcowe tesa® doskonale nadają się do ochrony cennych powierzchni i zapobiegania niechcianym zarysowaniom.
Idealnie sprawdzają się, jako podkładki pod krzesła, meble małych rozmiarów i przedmioty dekoracyjne. Używaj ich do
zapobiegania zarysowaniu powierzchni stołów czy innych mebli o delikatnej powierzchni.
  

Łatwy sposób na ochronę podłogi
Podkładki filcowe tesa® Protect są idealne do ochrony podłóg wyłożonych parkietem. Po prostu przyklej po jednym płatku
filcowym pod każdą nogę każdego krzesła i przestań się martwić o podłogę! Przyklej podkładkę filcową o odpowiednim
rozmiarze pod mebel o małych wymiarach i przesuwaj go przy sprzątaniu bez obaw, że porysujesz podłogę.
  

Prosty sposób na lepszy dźwięk

Głośniki systemu multimedialnego używają wibrujących membran do przekształcania sygnałów elektrycznych w słyszalne fale
dźwiękowe. Jednocześnie wytwarzają dźwięk strukturalny, który podlega przeniesieniu na podłogę i jest słyszalny przez
sąsiada mieszkającego piętro niżej. Zamocowanie czterech płatków tesa® Protect pod spodem głośników przyczyni się do
wygłuszenia wielu niechcianych wibracji, a to pozwoli Ci cieszyć się czystym dźwiękiem bez zakłócania spokoju sąsiadom.
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